
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про прийняття в комунальну власність територіальної громади села Гора 

об’єктів державної власності 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

постановою Кабінету Міністрів України від 06 листопада 1995 року  «Про 

затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність 

державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 

або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій», 

враховуючи листи Регіонального відділення Фонду державного майна України 

по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 28.11.2019р. №№ 47-

03/02-996, 47-03/02-992,  Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність територіальної 

громади села Гора наступних об’єктів державної власності: 

- 2-х квартирні житлові будинки по вулиці Пушкіна №№ 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11 та по вулиці Покровській № 14; 

- Фельдшерсько-акушерський пункт по вулиці Жовтневій № 35-а.    

2. Виконавчому комітету Гірської сільської ради створити комісію з  

питань  приймання-передачі об’єктів державної власності в комунальну 

власність територіальної громади села Гора. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії  

Гірської сільської ради. 

             

с. Гора 

від 30 грудня 2019 року 

№ 1669-85-VІІ       

      

Сільський голова                                              Р.М. Дмитрів  


